
vintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija

VAIRUOTOJŲ MOKYMO TOBULINIMO PLANAS
2023 M.

|

Ei.TTemos pavadinimas Terminai|Atsakingas asmuo Pastabos
Nr.

1.|Prižiūrėti praktinio mokymo aikštelę Ūkvedė
vadovaujantis Lietuvos Respubliko|2023-01-01|Alvyda KrapienėSusiekimo ministro 2014-04-30 2023-12-31 |

įsakymu Nr.2B-85 patvirtintu |
|

|
reikalavimų vairavimo mokykloms !

|

|

|

aprašu,
|| 2.|Siekti, kad vairuotojų mokytojas ir

|

Atsakingasuž vairuotojų
vairavimo instruktorius keltų 2023-01-01|pirminį mokymą
kvalifikaciją aukštosiose mokyklose,|2023-12-31|Kęstutis Jankauskas
kasmet ne mažiau kaip po šešias
valandas arba 30 val. per 5 m.

3.|Nuolat įsigyti atnaujintų vaizdinių Gimnazijos direktorė
demonstruojamų 2023-09-01|LadaKriščiūnienėS pagalba 2023-12-31| Padidinti praktinio vairavimo Atsakingas už vairuotojų '4.|egzamino išlaikymo iš pirmo karto | 2023m.|pirminį mokymą| procentą VĮ REGITRA iki 5094 | Kęstutis Jankauskas

l

[U5.
|
Užkrint saugų mokymą vairuojant Pastoviai|Atsakingasuž vairuotojų

| transporto priemonę. | pirminį mokymą
L

| Kęstutis Jankauskas
6.|Teorinėsir praktinės pamokos | Pasirinktinai|Gimnazijos direktorėstebėsena.

|

Lada Kriščiūnienė
L

=

Parengė
Atsakingas už vairuotojų pirminį mokymą<//
Kęstutis Jankauskas


